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SV 9677.415 - Kpblwka gns nnaHoOYHbIX CUTOBbIX

pasbegnHuTenen NH

[.na noBbIWeEHNA 3aWMTbl OT NPUKOCHOBEHUSA C3a4M Y NJIaHOYHOro CUI0BOrO pasbeanHuTens
NH B BepxHen 4yacTu Npu MOHTaXe Ha WNHHYIO cuctemMy 185 MM C 3amTon ot
NPUKOCHOBEHMUS.

DyHKUUNK

Apt. N2

OnucaHwne npoaykTa

Martepuan

LiBeT

[nsa TMnopasmepa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9677.415

[na noBblWeHNs 3alWnTbl OT MPUKOCHOBEHUS C3a4M Yy N1aHOYHOIO
cunosoro pasbeguHuTens NH B BepxHel yacTn Npu MOHTaxe Ha
LWMHHYO cuctemMy 185 MM C 3alLMTON OT NPUKOCHOBEHMUS.

Monnamunpg

RAL 7035

1-3

5wr.

0.1

0.112

94039910
4028177806382
EC000775

27142116



