

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.415

Крышка

Состояние: 14.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9677.415 - Крышка для планочных силовых разъединителей NH

Для повышения защиты от прикосновения сзади у планочного силового разъединителя NH в верхней части при монтаже на шинную систему 185 мм с защитой от прикосновения.



Функции

Арт. №	SV 9677.415
Описание продукта	Для повышения защиты от прикосновения сзади у планочного силового разъединителя NH в верхней части при монтаже на шинную систему 185 мм с защитой от прикосновения.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 7035
Для типоразмера	1 - 3
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.112
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177806382
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116